

Produse de curatenie - pachet curatenie

I.D.: 81962522

Data publicarii	08.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.997,80 RON - 13.997,80 RON

Descriere: servetele umede - 10 buc x 7,60 = 76,00 cif baie - 20 buc x 15,80 = 316,00 odorizant wc - 108 buc x 7,80 = 842,40 asevi pardoseli - 52 buc x 16,85 = 876,20 odorizant wc duck - 40 cut x 18,55 = 742,00 mop bumbac - 50 buc x 7,80 = 390,00 detergent pardoseli sano - 2 buc x 32,40 = 64,80 prosop hartie pt. dispenser alba 2 str. - 100 set x 8,50 = 850,00 saci menajeri 120L - 160 role x 12,80 = 2048,00 saci menajeri 35l - 224 role x 6,90 = 1545,60 burete vase 10buc/set - 24 set x 9,00 = 216,00 prosop hartie verde pt. dispenser - 200 set x 6,90 = 1380,00 prosop hartie monorola 2 str. 150ml - 30 role x 14,50 = 435,00 hartie igienica jumbo 2 str. 12role/set - 15 set x 102,00 = 1530,00 servetele cutie - 96 cut x 7,50 = 720,00 detergent pt. geam - 20 buc x 9,10 = 182,00 detergent pt. vase sano - 24 buc x 14,10 = 338,40 glade odorizant camera - 18 buc x 37,80 = 680,40 domestos - 60 buc x 12,75 = 765,00
